UWHCTPYMEHTbI ONA ASMEPEHUA

Yrnos, NPAMOJIMHEMHOCTM,
NNOCKOCTHOCTH <INSIZE>

LincdpoBoii TpaHcnopTUp Yrnomepsbl FpaHUTHbIE YronbHUKK
CTp. 442 CTp. 442-447 CTp. 447-448

Mpu6opbl AnNsa npoBepkn YronbHuKu
nepneHAnKYnsaspHOCTH CTp. 449-456
Ctp. 449

MosepouHbie NUHENKn OnTUYeckKue NNacTUHbI
Ctp. 456-457 CTp. 458

Mnockui namepuTenbHbIN CTONMUK
Ctp. 459
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[_c}pmmr u LIMGPOBOW TPAHCTIOPTUP
KAIMBEPOBKM 3BYKOBOV CUTHAN Kona 2177-121

KpacCHbI CBETOANOAHbIV
3€eneHbI MHOMKaTOp TPeBorun
CBETOANOLHbIN

NHOUKaTOPp TpeBorn

MarHuTt

" V3amepeHusi No 4aCoBOWN 1 NPOTUB YaCcoW CTPENKK
= MOXHO yCTaHOBWTb 9 3HAYEHUN yrra co CBETOBOW
1 3BYKOBOW CUrHanusaumen:
— Korga 3HaveHue yrna coctasnsieT 80-99.5% ot 3agaHHoro,
3aropaeTtcsi 3eneHbli CBETOANOA U pa3aaeTcs 3ByKOBOW curHan
— Korga 3HaveHue yrna npesbiwaet 99.5% oT 3agaHHoro,
3aroparoTcst 3eMéHblil U KpacHbIN CBETOAMOAbI
= [lamatb Ha 250 3Ha4YeHuin, MOXHO nepeaats B MK

. b
MarHuT Ha 3aHel cTeHke M3MepeHue yrna noBopoTa B Mo6oM HanpasneHnn
= ABTOMAaTUYECKOE BbIKMIOYEHNE Yepes 2 MUHYThI (TMpocKonuyeckas TexHuKka)

XAPAKTEPUCTUKU
PaspelueHune akpaHa 0~999°
[uana3oH HaCTPOWKHU 1~360° (war 1°)
Pa3pelueHue 0.1°
To4yHOCTb +2° Ha 90° npu BpaLleHum 30°/c
UCcTOYHMK nUTaHnA 2x1.5 B AAA
Pa3smepbi (LxWxH) 58x58x41 MM
Macca 70r

BOOOHEMNPOHULAEMbIA LU®OPOBOU YITIOMEP

EA. nam.: mm ABTOMATUYECKAS Jll AECOJIOTHbIN IP54
MOACBETKA YPOBEHb BOJOHENPOHML

npogonbHas konba

nonepeyHas konba

E
0
)
[
g

= ==

N3roToBneHbl N3 antoMnHNA

= [logxoauT Anst yCTaHOBKW FOPU3OHTarbHbIX U

BEPTMKarbHBLIX YITIOB HaKIOHa Ha PEXYLLMX CTaHKax

KHonkn: ON/OFF, HOLD/SUP, SPR/CNR/MTR/BVL

IP54 nbine/snaroHenpoH1LaeMbii 2174-225

C nonepeyvHbIMY 1 MPOAOSbHBIMU Konbamu

Batapen 2xAAA

ABCOMIOTHBIN YPOBEHb, NPY 3aMeHe

GaTtapelt ycTaHoBKa Hyns He Tpebyetcs

= [logcBeTka BbIKMIOYaETCH Yepes MUHYTY
nocne crtabunmsaummn nokasaHun,
aBTOMaTU4yecKoe OTKIMoYeHVe Yepe3 5 MUHYT

Kon Pasmep (L) [AuanasoH PaspeweHne To4yHOCTb
2174-225 | 460 mm 0-225° 0.05° +0.10°

[@c = B a.. -
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LUUPPOBOMN YINMOMEP

Ea. uam.: mm

= KHOMNKMW: BKN./BbIKN., yaepXaHue
(coxpaHeHue nokasaHuit), Honb, ABS
(abcontoTHOE 1 MHKPEMEHTHOE U3MepeHne)
= CTOMOPHbIN BUHT (OUKCUPYETCS B 4 NONOXKEHUAX
ONs pasnunyHbIX AManasoHOB U3MEPEHU:
0°~225°, -225°~0°, -45°~180°, -180°~45°
= CTOMOPHbIN BUHT AN PErynnpoBKu q

50
7N\

noeopayunsaeTcs Ha 360°
= C konboit ypoBHs = s
= Barapes CR2032 3| =t
= ABTOMaTM4eCKOE OTKIYEHUE NMTaHns «

===

2171-250 =
M3roToBIeHbl N3
HepxaBetoLen ctany — k
== ({ < ( Konba ypoBHs
N3roToBJ1€Hbl N3 i
HepxaBetoLlen ctanu ;
Kop Pa3amep (L) Ouana3oH PaspeweHune To4yHOCTb q‘ aHanoroBbli  CTOMOPHbIV
2171-250 | 250 mm 0-360° 0.05° £0.15° KBanpanT BUHT
LUNP®POBLIE YITIOMEPbBI
Ea. uam.: mm
= KHOMKM: BKN./BbIKI1., HOfMb
= C 3aXVMMHbIM BUHTOM A5 PuKcauum nmuHeek
= |leHa peneHus nuHerikn: 1 mm and 1/32"
= [/I3roTOBrEHbI U3 HEP)XKaBEHOLLEN CTanm :
= batapest CR2032 i F
= ABTOMaTtu4eckoe OTKITYeHne ; 1 . 2 v 0|8
2176-200

Pasmep (L) [AwuanasoH PaspeweHune To4yHOCTb i
. L ° ° o =0
2176-200 | 200 mm 0-360 0.1 +0.3 @ =1
2176-300 | 300 mm 0-360° 0.1° +0.3°
UNDPPOBbLIE YPOBHU MOAPOBHEE CM.

CTP. 581~585

2179-360 2175-360 219941 21701
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YIMOMEP (3KOHOMMWYHbIU TUM)

EQ. uam.: Mm
: w :'I:-If'.:é-.,- %
= |LleHa genenus: 1° g
= /13roTOBMNEHbl N3 HepXkaBetoLeln cTanm e T i —0
= C 3@KUMHBIM BUHTOM g Ll IR
3
4780-85A 7 -
e
Kop Paswvep Ounana3oH To4HOCTb
4780-85A 90%154 Mm 0-180° +0.5° 14
YIMOMEP
©
4781-85A
55 Ea. nam.: mm
© a a Q)
Y H\Q ﬁt 7 7
158
206
K p T = 13roToBMeH 13 CTanu ¢ NoKpbITUEM
on, asmep [vana3soH LleHa peneHus OYHOCTb = C 3)KMIMOM 13 HEPXABEIOLLEHH CTanM
4781-85A 85x158 mm | 0-180° 1° +0.3° = BWHT C MaToOBbLIM XPOMUPOBaHUEM
YIMOMEPbDI
= LleHa geneHus: 1° LS.y £ ' e

= /13roToBMEeHbl N3 HepXxaBetoLwen ctanm

(4799-1300 n3roToBMEHBI U3 YINEPOANCTON CTanm) i
= [loKpbITUE LUKarnbl - MAaTOBbINA XPOM

= C 32KMMHbIM BUHTOM 4799-180 =)

Pasmep (AxB) [OvanasoH ToyHoOCTb
4799-180 80x120 Mm 0-180° +0.3° 168 MM 11 Mm @
4799-1120 120x150 mm 0-180° +0.3° 220 mm 14 mm
4799-1150 150%200 mMm 0-180° +0.3° 285 mm 16 Mm
4799-1200 200x300 mMm 0-180° +0.3° 413 Mm 20 Mm
4799-1300 300%500 mMm 0-180° +0.3° 675 Mm 30 mm c
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YIMOMEPbDI

LleHa penenus: 1°

M3roToBneHbl 13 yrnepoaucTor ctanm
[MoKkpbITME MATOBbIV XPOM

C 3aXMMHbIM BUHTOM

MopBwkHasA nuHelika

4797-100

Pasmep (AxB) [OvanasoH To4yHOCTb

4797-100 | 100x150 Mm 10-170° +0.3° 18 MM

4797150 | 150x300 Mm 10-170° +0.3° 22 MM

4797-200 | 200x400 MM 10-170° +0.3° 24 mm

4797-250 | 250x500 MM 10-170° +0.3° 28 MM )

4797-300 | 300x600 MM 10-170° +0.3° 32 MM NOABIDKHAR NMHENKA
YIMTOMEPBGI

EQ. uam.: Mm

2374-320 2374-320D

npumeHeHune 2374-320D

a=50°~140°
= [I3roToBneHbl 13
HepaBetoLLen ctanm «
= [okpbITWE LWKanbI - g
MaTOBbIN XpOM a=230°~320°

OunanasoH LleHa peneHna  ToO4YHOCTb MpumeyaHue
2374-320 0-320° 2' +2' 6e3 6rnoka no3nLMoHMPOBaHUS
2374-320D | 0-320° 2' 2 C 6110KOM MO3MLIMOHMPOBAHMS 1 BBEPX, KOTZA@ OH HE UCMONb3yeTcs

6nok No3nLUMOHUPOBAHUA MOXHO
nepemMeLwartb BHU3 A4 NO3MLMOHNUPOBAHNA
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YHUBEPCAIbHbIU YITIOMEP

nuHerika 150 MM (B komnnekTe)

3aXWUM NS BbICOTOMEPOB (ONLUmsA)

Ea. uam.: mm
nuHenka 300 Mm
(B KOMMNEKTE)
&
2372-CLAMP EQ. uam.: Mm

= [okasaHus 6e3 nckaxeHumn

= /13roToBneH 13 HepxagetoLLen ctanm

= [lononHuTenbHble NPUHAANEXHOCTU: 3aXKNM
(kog 2372-CLAMP), nogxoauT ANs BbICOTOMEPOB 2372-360
1156, 1150-300, 1351, 1250 n 1151

6Ge  Perynuposka

Kopg OnanasoH LleHa peneHuss  ToyHOCTb o £ )
2372-360 | 0-360° 5' +5' o w0 [Né
BbIBOA ABCOMIOTHBI LUUPPOBOMN YINMOMEP
OAHHBIX HOINb

nonynaPHAA
MOAEIb

nuHelka 150 mm (B KomnnekTe) En. nam.: mm

nuHerika 300 Mm
(B KOMMnEKTE)

] — ©
To4Hasn 2

perynvposka

6ot DY/l 150 N3

2771-360

= ABCONIOTHBIA HOMb, YCTAaHOBKa HyINs Npu
3amMeHe GaTapeit He TpebyeTcs
= OyHKUMS KHOMOK: BblIbop oTobpaxeHns 0~90 °,
0-180° nnmn 0-360°, n3meHeHne paspeLueHuns,
nepeBopayvBaHve Aucnnes, yaepxaHue aHHbIX,
06HyneHue, BKMOYeHNe/BbIKITIOYEHNE
[LOMOJTHUTENBHOTO M3MEPEHNUS! yrna
= barapes CR2032
= ABTOMaTU4ECKOE OTKIHOYEHWE NMUTAHUS, BbIBOA AaHHbIX
= |I3roTOBMEH U3 HepxKaBetoLLEN cTanm
u
u

YronbHUK (ONuus)

YronbHWK Ansi yCTAHOBKM HyIsi MO 3aka3sy
[ononHuTenbHble NPUHAANEXHOCTY:

3axum (kog 2372-CLAMP), 3aX1M /17151 BLICOTOMEPOB (onuus)
noaxoaut ansi Beicotomepon 1156, 1150-300,
1351, 1250 n 1151, GecnpoBoaHO nNepeaaTynk Ef. M3Mm.: MM

(kop 7315-2771 cTp. 8), HeobX0ANM NPUEMHVK CUrHana;

kabenb (kog 7302-50M cTp. 22) YronbHuK

° (Ansa yctaHoBKM
N‘ ® HYIS1, ONums)

nan H P LEeHU To4yHOCTb 0.5 - m
Koo Ownanaso aspeLueHue OYHOC 2372.CLAMP 7 /s *i: y

2771-360 0-360° 1'70.01° +5' 2771-S90
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YIMOMEP YACOBOI'O TUMNA

nuHeiika 150 MM (B komnnekTe)

3aXWUM AN BbICOTOMEPOB (Onums)

Ea. uam.: mm

©|
|

2372-CLAMP

= [I3roTOBIEH N3 HEPXKaBEtOLLEN cTanm

= [lononHuTEmNbHbIE NMPUHAANEXHOCTU:
3axum (kog 2372-CLAMP),
nogxoaut ans Beicotomepos 1156, 1150-300,
1351, 1250 n 1151

Kogn Ownana3soH LleHa peneHnsa To4HoOCTb
2373-360 0-360° 5' =53

2373-360

nuHerka 300 Mm
(B KOMMNEKTE)

Ea. uam.: Mm

150 Ne

FPAHUTHbIE YT OJIbHUKU

BO3MOXHO M3rOoTOBNEHUE
YrOJIbHUKOB CMNELNAJIbHBIX
PA3MEPOB M0 3AMPOCY 3AKA3YUKA

Ea. uam.: mm

:

o

Sl
=|@H

™Mn A T™Mn B

4141-250

MnockoctHOoCcTb [MnockocTHOCTb  [MNOCKOCTHOCTH

A -]

=@

4141-250 250%x160 mm A 1 MKM 1 MKM 2 MKM
4141-400 400%250 Mmm A 1.5 MKM 1 MKM 3 MKM
4141-630 630400 Mm | A 2 MKM 1.5 MKM 4 MKM
4141-400B | 400%250 mm B 1.5 MKM 1 MKm 3 MKM

25 Mm
40 Mm
63 MM
40 mm

4141-400B
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BO3MOXHO M3rOTOBMNEHUE NPAHUTHbIN YIONbHUK

YrOJIbHUKOB CMNELNAJIbHbIX

PA3MEPOB M0 3AMPOCY 3AKA3YUKA

@ Eg. uam.: mm
4144-315 (% B T
Pa3Mep MNMnocKoCTHOCTb npﬂMOeranOCTb n Q Q
(HxW) A,B,CubD napannenbHoctb mexay A, B, Cu D L
4144-315 315%315 Mmm 1.1 MKM 2.6 MKM % 40
UMNTUHOPUYECKUE YIOJIbHUKU
CEPTU®UKAT
KAJINBPOBKH

npoBepKa BHYTPEHHUX W BHeLHMX yrnos 90°

Ea. nam.: Mmm

paboyas NoBEpXHOCTb

e

paboyas
NOBEPXHOCTb

= /13roToBneHbl U3 crneuuanbHon nernpoBaHHow > :
cranu, Teepgoctb HRC58~60 A /@
= PykosiTka MOXeT BbITb yaaneHa

paboyas NoBepxHOCTb

e
OnuHa (L) MepneHAUKYNAPHOCTb
4710-200* 200 Mm 1 MM 4710-200
4710_300* 300 MM 2 MKM pa6oqaﬂ NOBEPXHOCTb
*
IMOCTaBNSIOTCS C CEPTUPUKATOM KaniBpOBKX N3rOTOBUTENS m
UMNUHOPUYECKUE YIOJIbHUKU
6a3oBas NnockocTb
|
%
npoBepLTe BHYTPEHHUE U
= DIN875 BHeLWHWe yrnbl 90°
= [/3roToBnEH U3 cneyunanbHOn
NerMpoBaHHOM cTanm, pabouasi | y
TBeppocTb >HRC58 MOBEpXHOCTL

= PykosiTka MOXET BbITb yaaneHa

@d
B 4 @/

6azoBasi NNockocTb

4712-200

OnwuHa (L) OvameTp (Dd) MepneHAanKyNApHOCTL

4712-200 200 mm 80 Mm 4 MKM
4712-315 315 Mmm 100 Mm 5 MKkm
4712-500 500 mm 100 mm 7 MKM
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NMPUBOPLI A1 NPOBEPKU NEPMNEHAUKYIIAPHOCTH

Ef. nam.: Mmm

il — oTBEpcTUe
@8 Mm

PErynNMPOBOYHBIN
BUHT

ucnbiTaTenbHbIR o
MHAMKaTop
4acoBOro TUNa
ABNAETCA onuuen 63
S
o
w0
180
4770-300

u [lononHuTenbHbIe NPUHAANEXHOCTH:
TECTOBbIN MHAMKATOP YacoBOro TUna
(ueHa penenus: 1 Mnn 2 Mkm)

I
OnanasoH [lepneHaukynsipHocTb BokoBas nepneHAUKYNAPHOCTb
(H) () (B) |
4770-300 | 0-300 mm 3 MKM 10 MKm 460 MM
4770-600 | 0-600 mm 5 MKM 20 MKM 760 mm
YIOJibHUKKN CO CKOLUEHHbIM KPAEM 90°
c
= [TOKpbITME MATOBbLIN XPOM %0
= CKOLUEHHbIE KPOMKM AMS BHYTPEHHUX 7
N HapY>XHbIX U3MepeHni S
= /13roToBneHbl U3 YNpoYHEHHOM \oj o
HepxaBetoLLen cTanu w
70°  70°
e
4790-0100 T ST \
PakeN T

DIN875 knacc 00 (mm) DIN875 knacc 0

C D H

MpsAMoyronbLHOCTb
BHYTPEHHUN HapyXHbIW

(o)

4790-050

4790-075

4790-0100
4790-0150
4790-0200
4790-0250
4790-0300

50x40 mm
75%x50 mm
100%70 mm
150%x100 mm
200%x130 mm
250%165 mm
300%200 mm

MpsimoyronbHOCTL
BHYTPEHHUN HapyXHbIN
(o) (B)

2.4 MKM 2.5 MKM
2.6 MKM 2.8 MKM
2.8 MKM 3.0 Mkm
3.2 MKM 3.5 Mkm
3.7 MKM 4.0 MKM
4.2 MKM 4.5 MKM
4.6 MKM 5.0 Mkm

13
15
20
30
34
35
40

13
15
20
30
34
35
40

© NN oD

4790-500

4790-750

4790-1000
4790-1500
4790-2000
4790-2500
4790-3000

50%x40 mm
75%50 MM
100x70 Mm
150%x100 mm
200%x130 mm
250%165 mm
300%200 mm

6 MKM
6 MKM
7 MKM
7 MKM
8 MKM
9 MKM
10 MKMm

(Mm)
C D H
(B)

6 MKM 1313 | 4
7 MKM 15(15| 4
7 MKM 2020 | 5
8 Mkm 30306
9 MKM 34|34 |7
10 MKkM 35357
11 MKMm 40| 40| 8
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CIIECAPHBIE YIOJIbHUKW 90°

= DIN875 knacc 00

= CKoLLeHHas KpoMKa Anst BHYTPEHHUX U3MEPEHUI .

= 13roToBMNEeHbl M3 YNPOYHEHHOW HepXaBetoLLen cTanm \Of@oﬂ

P2
(Mm) B0 Dl

W
MNpsamoyronbHoOCTbL S

Pa3mep o o < _
(LxW) BHYTPEHHUU  HapyXHbIA 4794-040 [@:IH

(a) (B)

2.3 MKM 4 6.5 | 3.5
2.4 MKM 55| 85 | 35

4794-025
4794-040

25%x20 MM
40%28 MM

2.2 MKM
2.3 MKM

YroJibHUK C NMNIIOCKUM KPAEM 90°

= [3roToBneHbl U3 prOHHeHHOVI HepXxasetoLen ctanu

DIN875 knacc 0 (mm)
MpsiMoyronsHocTbL
Koa Pasmep (LxW) BHYTPeHHUM (a) HapyXHbIN (B) ¢ D H
4791-50 50x40 Mm 6 MKM 6 MKM 15 15 4
4791-75 75%50 MM 6 MKM 7 MKM 15 15 4
4791-100 100%70 Mm 7 MKM 7 MKM 20 20 5
4791-150 150%100 Mm 7 MKM 8 MKM 30 30 6
4791-200 200%130 mm 8 MKM 9 MKM 30 30 7
4791-250 250%165 MM 9 MKM 10 MKM 35 35 7
4791-300 300%200 mm 10 MKM 11 MKM 40 40 8
4791-100
DIN875 knacc 1 (mm)
MpsiMoyronsHocTb
Kop Pa3mep (LxW) = = (o3 D H
BHYTPeHHUM (a) HapyXHbIN (B) .
4791-501 50x40 Mm 12 MKm 13 MKkm 15 15 4
4791-751 75%50 MM 13 MKkM 14 Mkm 15 15 4
4791-1001 | 100x70 mm 14 Mkm 15 Mkm 20 20 5
4791-1501 | 150x100 mm 16 MKM 18 MKm 30 30 6
4791-2001 | 200%x130 mMm 19 Mkm 20 MKM 30 30 7
4791-2501 | 250%165 mm 21 MKM 23 MKM 35 35 7 =
4791-3001 | 300%200 mm 23 MKM 25 MKM 40 40 8 K%o
J
%, -
DIN875 knacc 2 (MMm) z
MpsiMoyronsHocTb L
Kop Pa3mep (LxW) = = (o3 D H
BHYTPeHHU# (a) HapyXHbIN (B) [ | I*‘
4791-502 | 50%40 mm 24 MKM 25 MKM 15 15 | 4 !
4791-752 75%x50 Mm 26 MKM 28 MKM 15 15 4
4791-1002 | 100x70 mm 28 MKM 30 MKkm 20 20 5
4791-1502 | 150%x100 mm 33 Mkm 35 Mkm 30 30 6
4791-2002 | 200%x130 Mm 38 Mkm 40 MKM 30 30 7
4791-2502 | 250%x165 mMmm 43 MKkm 45 Mkm 35 35 7
4791-3002 | 300%x200 Mm 47 MKM 50 Mkm 40 40 8
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CTAHOYHBIE YIrOfbHUKN (SKOHOMUYHbIW TUM)

BHWUMAHME: BE3 AHTUKOPPO3WIHOW
OBPABOTKHW, HE 3AKANEHHBIE

BHUMAHMUE:
= DIN875 knacc 2 HU3KAS TOYHOCTb
= 13roTOBNEHbI U3 YrnepoancTol cTany,

6e3 aHTMKOPPO3UNHON 06paboTkK, He 3aKareHHble

(Mm)

Kon Pasmep (LXW) npﬂniloyronbuoch : D H c

BHYTPEHHUN (0) HapyXHbIn ()
4796-50 50%30 MM 24 MKm 25 MKm 12 (12 | 3
4796-75 75x50 mm 26 MKM 28 MKM 16 | 16 | 3
4796-100 | 100%70 mm 28 MKm 30 MKMm 19119 |5
4796-125 | 125x80 mm 30 MKM 33 MKM 22122 |5 N
4796-150 | 150x100 mm 33 MKM 35 MKM 25256 o
4796-200 | 200x130 MM 38 MkMm 40 Mkm 25256 \@oj
4796-250 | 250%165 mm 43 MKm 45 Mkm 25|25 |6 % 2
4796-300 | 300%200 mm 47 MkM 50 MKM 30|30 |6 \Oj 9
4796-350 | 350%200 mm 51 MKm 55 MKkm 38 (38 |6 W
4796-400 | 400%200 mm 56 MKM 60 MKm 381|389 [ ‘I}
4796-450 | 450%250 mm 58 MkM 65 MKM 38 (389 4796-150
4796-500 | 500%300 MM 69 MKM 70 MKM 38389

YIrofibHUKKU C NMITIOCKUM KPAEM 90° N LLUPOKUM OCHOBAHUEM

= /13roTOBMEHbI U3 YNIPOYHEHHOW HepxaBetoLLelt cTanu

DIN875 knacc 0 (Mm)
Koa Pasmep (LXW) flpsmoyronkHocTe C D H E
BHYTPEHHUN (0)  HapyXHbIN (B)
4793-50 50%40 mm 6 MKM 6 MKM 15 | 15 | 4 | 13
4793-75 75%50 Mm 6 MKM 7 MKM 15 |15 | 4 | 15
4793-100 100x70 mMm 7 MKM 7 MKM 20 | 20 | 5 | 20
4793-150 150x100 Mm 7 MKM 8 MKM 30 | 30 | 6 | 30
4793-200 200%x130 Mm 8 MKm 9 MKM 30 | 30| 7| 30
4793-250 250%165 mm 9 MKM 10 Mkm 35 |3 | 7] 35 4793-100
4793-300 300%200 mMm 10 MKkm 11 MKm 40 | 40 | 8 | 40
DIN875 knacc 1 (MMm)
Koa Pasmep (LXW) flpsmoyronkHocTe C D H E
BHYTPeHHUW (a)  HapyxHbIn () c
4793-501 50x40 Mm 12 Mkm 13 MKkm 15 | 15 | 4 | 13
4793-751 75%x50 mm 13 MKMm 14 MKkm 1515 | 4 | 15
4793-1001 | 100x70 mm 14 Mkm 15 Mkm 20 1 20 | 5| 20
4793-1501 | 150x100 mm 16 MKkM 18 MKkm 30 | 30 | 6 | 30
4793-2001 | 200x130 mm 19 MKkm 20 MKm 30 [ 30 | 7 | 30
4793-2501 | 250%165 mm 21 MKM 23 MKM 35|13 | 7| 35 O%
4793-3001 | 300x200 mm 23 MKM 25 Mkm 40 | 40 | 8 | 40 \iﬁ
2
DIN875 knacc 2 (Mm) \Q&OJ e
Koa Pa3amep (LXW) flpsmoyronkHocTe C D H E W
BHYTPeHHUW (a)  HapyxHbIn () |
4793-502 | 50x40 Mm 24 MKM 25 MKM 15 | 15 | 4 | 13 I I
4793-752 75%50 Mm 26 MKM 28 MKm 15| 15 | 4 | 15
4793-1002 | 100x70 mm 28 MKkm 30 MKM 20 | 20 | 5 | 20
4793-1502 | 150x100 mm 33 MKM 35 MKm 30 | 30 | 6 | 30
4793-2002 | 200x130 mm 38 Mkm 40 MKm 30 | 30| 7| 30
4793-2502 | 250%165 mm 43 MKM 45 Mkm 35 |35 | 7| 35
4793-3002 | 300x200 mm 47 MKm 50 MKM 40 | 40 | 8 | 40
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YrojibHUKK C NMNIOCKUM KPAEM 90° U LLUPOKUM OCHOBAHUEM

= DIN875 knacc 0
= [13roTOBMEHbI U3 YNPOYHEHHON HEpXXaBetoLLe cTanm

I'Ipslmoyron bHOCTb

BHYTPEHHUN

(o) (B)

Hapy>XHbIN

)
\0)
10

4792-50 50%x40 mm 6 MKM 6 MKM 12 112 | 3 ol

4792-75 75%50 Mm 6 MKM 7 MKM 14 |14 | 3 | 10 O, a
4792-100 | 100x70 mm 7 MKM 7 MKM 18 | 18 | 3 | 10 w

4792-150 | 150%100 mm 8 MKM 8 MKm 22 1 22| 4|12 4792-100 m
4792-200 | 200%130 mMm 9 MKM 9 MKM 25|25 | 4 |12 T

METANMUYECKUE YITONbHWUKU C LLUPOKMM OCHOBAHMEM (3KOHOMWUYHbIX TUM)

BHUMAHME: BE3 AHTUKOPPO3WUAHOW
OBPABOTKM, HE 3AKANEHHBIE

= DIN875 knacc 2

= [/I3roToBfeHbI U3 yrnepoanucTon
ctanu, 6e3 aHTUKOPPO3UINHOM
06paboTku, He 3aKaneHHble

(Mm)

Kon Pasmep (LxW) fpamoyroneHocTs C D H E

BHYTPEHHUM ()  HapyXHbIn (B)
4707-50 50x40 mm 24 MKM 25 MKM 16 | 12 | 3 9 4707-100
4707-75 75%x50 mm 26 MKM 28 MKM 16 | 16 | 3 9 c
4707-100 10070 mm 28 MKM 30 Mkm 19 [ 19 | 3 | 12
4707-150 150x100 Mm 33 MKM 35 MKM 25 |1 25| 3| 16
4707-200 200%130 Mm 37 MKM 40 MKm 30 | 32 | 4 | 16
4707-250 250%165 mm 42 MKM 45 MKm 30 | 32 | 4 | 19
4707-300 300%200 Mm 47 MKM 50 MKM 32 | 32 | 4 | 19 .
4707-400 400%250 Mmm 56 MKM 60 MKM 38 | 38 | 5| 22 %,
4707-500 500%300 Mm 65 MKM 70 Mkm 45 | 50 | 6 | 25 \/
4707-600 600%350 Mm 75 MKM 80 MKM 50 | 50 | 6 | 30 | %o 5
4707-750 750%400 Mm 90 MKMm 95 MKM 55 | 55 | 6 | 50 2
4707-900 900%x500 Mm 103 Mkm 110 MKMm 65 | 75 | 9 | 50 - o
4707-1000 | 1000%x550 MM 113 kM 120 MKM 65 | 75 | 9 | 50 see= I

YrojibHUK1U CO CKOLUEHHbIM KPAEM 90° U LLUPOKAM OCHOBAHUEM

= DIN875 knacc 0
» CKolleHHble KPOMKU ANA BHYTPEHHUX N HAPY>XHbIX I/I3MepeHI/Il7I
= [13roTOBMEHbI U3 YNPOYHEHHON HepXXaBetoLLe cTanm

npﬂMOVI’OHbHOCTb
BHYTPEHHUA HapyXHbin C

() () B .
4795-50 | 50x40 Mm 6 MKM 6mm | 12 | 12 | 3 | 10 \%;
4795-75 75%50 mm 6 MKM 7 MKM 14 | 14 | 3 | 10 r+
4795-100 | 100x70 mm 7 MK 7 MKkm 18 | 18 | 3 | 10 %, D]
4795-150 | 150%x100 mm 8 MKM 8 MKm 22 | 22 | 4 | 12 W
4795-200 | 200x130 mMm 9 MKM 9 MKMm 25 |25 | 4 | 12 4795-100 E: ul
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PA3METOYHbIN YrONbHUK

40 Ef. u3m.: MM
O
= LleHa peneHus: 1 mm
= HepxxaBetollas cranb, antoMMHNEBOE OCHOBaHME -
\%%o
s
B(90°)
—x
w
MpsAMoyronbHocTb -
Pa3vep . . — [
(LxW) BHYTPEHHUN HapYXHbIN
() (B) 2275-300
2275-300 | 300%x170 mm 0.5MmMm 0.5Mmm
MOBEPOYHbLIN YITOJIbHUK
40 Ea. uam.: mm

= LleHa geneHus: 1 mm

= AnftoMUHMEBAs NIMHENKa U OCHOBaHWe

= 4 ppe3epoBaHHbIe MOBEPXHOCTU

= BbicTynatolasi metannmMyeckas onopa

= PasmeTka C OTBEPCTUSIMU ANS YITOB:
10°, 15°, 22.5°, 30°, 45°, 50° n 60°

= [lnHenka c OTBEPCTUAMU Yepes
CaHTUMETP 4118 pa3MeTKN KapaH4aLloMm

BHYTPEHHUN HapYXHbIN

(Mm)

MpsiMmoyronbHOCTL

@ @

Jer i}
-

() (B) 2280-300

2280-300 | 300%x150 mm 0.5 Mm 0.5 mm ”%-Z:cj[i
PErYITIMPYEMbIU YITONNIbHUK
= [psAmasn KpoOMKa MOXET nepemMeLLaTbes U

(bVIKCVIpOBaTbCﬂ 3aXXNUMHbIM BUHTOM
= /13roToBNEeH 13 ynpoyHeHHon

HepkaBetoLlen ctanm En. vam.: mm

60
o %

C® |

L)

Kon
47011

MpsamoyronbHocTh (a, b, c, d)
7 MKM

47011

©

S
AN
@)

22

NOABWXHO

[
(9\‘
(2

J

40

10
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YIrolibHUKW 45°

= /13roToBneHbl 13 prOHHeHHOVI HepXxaBetoLen ctanum

(mm) =
To4yHOCTb
Pasmep o o
(LxW) BHYTPEHHUA HapYXHbIN
() ()]

4745-1100 | 100x70 mm 27 MKM 30 MKkM 20 | 20 | 5
4745-1120 | 120%80 mm 29 MKM 32 MKM 20 |20 | 5
4745-1150 | 150x100 mm 32 MkM 35 Mkm 20 (20| 5 i
4745-1200 | 200x130 mm 36 MkM 40 MKM 25 (25| 5

4745-1100

YrolnibHUKK 45° C LLUPOKUM OCHOBAHUEM

= /13roToBneHbI 13 YNPOYHEHHOW HepXKaBetoLen cTanm

(Mm)
TouyHOCTb

BHYTPEHHUM HapyXHbIN

(a) (B)

4747-100 | 100x70 mm 27 MKM 30 MKkm 2020|520
4747-120 | 120x80 mm 29 MKM 32 MKkm 2020|5120
4747-150 | 150x100 mm 32 MkM 35 Mkm 2020|520
4747-200 | 200130 mm 36 MKm 40 MKM 25125|5 (25 4747-100

YIrOJIbHUKK 60°

= 3roToBneHbl 13 ynpqueHHoﬁ Hep)KaBe}OLLI.eI?I cranm

[z

To4HOCTb

BHYTPEHHUWA HapPYXHbIX

(a) (B)

4760-1120 | 120x80 Mm 30 MKm 32mkm | 20205
4760-1150 | 150x100 MM | 32 MKkm 35mkm |20 (20 |5 -
4760-1200 | 200x130 MM | 37 Mkm 40mm | 25|25 5 4760-1120

YroJnibHUKK1 60° C LLUPOKUM OCHOBAHUEM

= }I3roToBneHsbl 13 ynpqueHHon HepXxasetoLen ctanu

[T

To4HOCTb

BHYTPEHHUA HapyXHbIN

(o) (B)

4762-120 | 120x80 MM | 30 MKm 33mkm |20[20 |5 |20
4762-150 | 150x100 MM | 33 MKkm 36mkm | 20205 (20
4762-200 | 200130 MM| 37 MKm 41mkm 25|25 |5 |25 4762-120 £




<INSIZF>

YroJibHUKKU 120°

[ =

= [13roTOBMEHbI U3 YNPOYHEHHOM
HepaBetoLLet cTanu

NS
T 4706-1100
O4YHOCTb
X
Paawmep (LxW) BHYTPEHHUN (0)  HapyXHbIn (B)
4706-150 50x50 mm 24 MKM 25 Mkm 15 | 15 | 5
4706-175 75%x75 MM 26 MKM 28 MKm 20 | 20 | 5
4706-1100 | 100%100 mm 29 MKM 30 Mkm 20 | 20 | 5
YIONbHUKM 135° C LUIWPOKUM OCHOBAHUEM
= [I3roToBreHbl U3 YyNPOYHEHHON ‘ o
HepXxaBetoLen ctanm 3 —
(Mm) 4754-3120
ToyHoCTb
X
Paawmep (LxW) BHYTPEHHUN (0)  HapyXHbIn (B) H
4754-3120 | 120%80 mm 31 MKM 33 MKkm 201 20| 5| 20
4754-3150 | 150%100 mm 34 MKkm 36 MKM 201 20| 5| 20
4754-3200 | 200%130 mm 39 MkM 41 MKM 30 | 30 | 7 | 30
NMOBEPOYHbIE JIMHEUKU
Kon Pasmep (L) MpsamonuHenHocTb w H
4700-50 | 50 mm 2.2 MKM 5vMm | 25 Mm
4700-75 75 MM 2.3 MKM S5vMm | 25 Mm
4700-100 | 100 vm 2.4 MKM 5MM | 25 Mm = DIN874
4700-125 | 125 mm 2.5 Mk 6MM | 30 MM = CowerHas Kpomka )
= /13roToBneHbl U3 YNpoYHEHHOM
4700-150 | 150 mm 2.6 MKM 6 MM | 30 Mm 4700-100 HepaBertoLLen cTanu
4700-200 | 200 mm 2.8 MKM 6 MM | 30 Mm = [loKpbITME MATOBbIN XPOM
4700-250 | 250 mm 3.0 MKm 8 MM | 40 mm W
4700-300 | 300 mm 3.2 MKM 8 Mm | 40 mm /%
4700-400 | 400 mm 3.6 MKM 10 MM | 50 MM .
4700-500 | 500 mm 4.0 MKM 10 mm | 50 mm \ L
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KOMMNNEKT YIroJibHUKOB

= BkntoyaeT B cebs:

- 90° cnecapHbI yronbHWK 25x20 MM
DIN875 knacc 00 (kop 4794-025) En. viam.: M

- 90° cnecapHblit yronbHuk 40x28 MM
DIN875 knacc 00 (kop 4794-040)

- yronbHUK 90° co CKOLLEHHOM KpoMKon 75x50 Mm
DIN875 knacc 00 (kog 4790-075)

- npsimas kpomka 100 mm DIN874
(ko 4700-100)

- pasmeToyHas urna

= [/13roTOBNEHO U3 YNPOYHEHHOM 20 28] 50|
HepxaBetoLLern ctanm

- W |

47021 | 100 |

4702-1

FPAHUTHbBIE NOBEPOYHbIE JINHENKU

4147-500A

AnvHa (L)  MnockoctHoctb A B  MapannensHocTts Aun B

4147-500A 500 mm 2.1 MKM 3.2 MKM 50 mm 80 Mm
4147-1000A 1000 mMm 3.0 MKm 4.5 MKM 60 Mm 120 Mmm
NOBEPOYHBIE MUHENKN U3 ANMIOMUHUEBO-MAMHUEBOIO CMITABA m

= /13roToBneHbl U3 MarHanvsi, nerkue,
He AedopMUPYIOTCS, HE pPXaBeroT

® L 4180-1500
= —
D
I
L O ¢ O
=
OnuHa (L) MnockocTtHocTb Au B MapannenbHocts Au B
4180-500 500 Mm 3 MKM 4 MKM 60 Mm 30 mm 5 MM 1 kr
4180-1000 1000 mm 5 MKM 8 MKM 60 MM 30 mm 5 MM 1.5 kr
4180-1500 1500 mm 15 MKMm 22 MKM 100 mm 40 Mm 7 Mm 4.5 kr
4180-2000 2000 mm 18 MkM 27 MKM 100 Mm 40 Mm 7 MM 6 Kkr
4180-2500 2500 Mm 22 MKM 33 MKkm 100 Mm 40 mm 7 MM 7.5 kr
4180-3000 3000 mm 48 MKM 72 MKkM 150 mm 80 Mm 8 Mm 21 kr
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NOBEPOYHbIE NIMHEUKU BbICOKOU TOYHOCTMH

7117-300

® [poBepka NIOCKOCTHOCTW U pa3meTka
= 3roToBMNEHbl 3 MHCTPYMEHTarnbHOM cTanm

MNMnockoctHocTb An B MnockoctHocTb C n D

Ouana3oH (L)

7117-300 305 mm 0.005 mm 0.05 mm
7117-600 610 Mm 0.006 mm 0.06 mm
7117-900 914 Mmm 0.007 mm 0.06 Mm

41 mm
51 Mm
64 Mm

6.3 Mm
7.9 Mmm
9.5 Mm

o

npoBepkKa NinoCKOCTHOCTU

/

paameTka

BbICOKOTOYHBIE CTANbHbLIE IMHEMKU CO CKOLLEHHbIM KPAEM

7118-300

® [poBepKa NMOCKOCTHOCTW U pa3meTka
= [I3roTOBMEHbl 3 MHCTPYMEHTanbHOW cTanu

MnockoctHocTb An B MnockoctHocTb C n D

OuanazoH (L)

nposepkKa nyI0CKOCTHOCTU

/

7118-300 305 mm 0.005 mm 0.05 mm 41 Mm 6.3 MM
7118-600 610 Mm 0.006 mm 0.06 Mm 51 mm 7.9 Mm
7118-900 914 Mm 0.007 Mm 0.06 MM 64mMm | 9.5mm paswerka
m JIMHEUKU
Ea. uam.: mm
L
® |
T T ‘
= O
L1 5
7111-300A -

= [TpoBepka NAOCKOCTHOCTU M NPSMONIMHENHOCTH,

a TaKke pasmeTka

LLikana Ha CKOLLEHHOW KpoMKe

M3roToBneHbl 13 3aKkaneHHOW NHCTPYMEHTanbHOWM cTanm
XpoMupoBaHbI

LleHa penexus: 1 mm

Ounana3soH (L)

MpsMonuHenHocTb A

7111-300A 300 mm 0.02 mm 310 mm 40 Mm
7111-500A 500 mm 0.03 Mmm 510 Mm 40 mm
7111-1000A 1000 mm 0.04 mm 1010 mm 50 mm

npoBepka NioCKOCTHOCTU

paameTka

[ne——

namepeHve
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ONTUYECKME NNACTUHDbI

= [IpoBepka NrnocKOCTHOCTH

= OpHa paboyasi NOBEPXHOCTb,
CTperka ykasbiBaeTt
Ha pabo4yto NOBEPXHOCTb

@D

4191-45B

MnockocTHOCTb @D MnockocTHOCTb
4191-45A 12 Mm 45 mm 0.03 mMKkm 4191-45B 12 Mm 45 mm 0.1 MKM
4191-60A 15 Mm 60 MM 0.03 mMkm 4191-60B 15 Mm 60 MM 0.1 MKM

W3MEPUTENb NPAMONIMHEAHOCTU/MNOCKOCTHOCTH

TPAHWUTHBIN AEPXATEIb MOXET BbITb BbiBOA
HACTPOEH COOTBETCTBEHHO OBPA3LYY DOAHHBIX

undpposom
nHaukaTop
(kon 2138-10F)

OCHOBaHue un3
HepxaBetoLlen

npumMeHeHne cTanu

rPaHNUTHbIN
aepxarenb

obpasel,

2144-200

EQ. uam.: Mm

n3mepuTerbHble 6noku
OOMHAKOBOW BbICOTbI

= [lononHuTenbHbIe NPUHAANEXHOCTU: ‘
6ecnpoBogHoi nepegatynk (kog 7315-50M cTp. 6), @
HeobXoaMM NPUEeMHUK CUrHana; ‘ 230 ‘
nepepatyuk Bluetooth (kog 7214-50M ctp. 12);
kabenb (kog 7302-40M cTp. 22)

MapannenbHOCTL BepXHeEWN MnockocTHOCTb BepXHeMn
W HWXKHEN NOBepXHOCTEN 1 HWXKHEN NoOBepXHOCTEN
rpaHUTHOrO Aepxartens rpaHUTHOrO AepXaTens

PaspelweHune
To4yHOCTb U3MepeHusi

ﬂpﬂMOﬂMHeVIHOCTM

[OnanasoH umcpoBoro
vHAuKaTopa

2144-200 200 mm 0.001 mm/0.00005" 3 MKM 2 MKM 1.5 MKM
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NNOCKUN U3MEPUTEINbHbIA CTONUK
OAHHBIX W3roTABNUBATLCA MO PA3MEP AETAIU

LMPOBOV MHANKATOP

LLapOBbIe TOYKN (aucnneit)
Ef. uam.: Mm
=]
L =
g |0
W(anuna)xD(wmpuHa) L' m rpaHuTHas
nnuta
T
[ d
DA
-
R
umncpoBow
nHavkaTop
(n3mepsiemasn
nertanb)
6852-150
npuMeHeHne

amcnnen MoxHo nosopavuBaTb

N

= Pa3spelueHne uudpooro nigukatopa: 0.001 mm/0.00005"
= [lononHuTenbHble NPUHaANeXHoOCT: 6ecnpoBoOAHO NepesaTymk
(kog 7315-50M cTp. 6), nepegatyumk Bluetooth (kog 7214-50M cTp. 12),

HeobXxoaMM NpUeMHUK curHana; kabenb (kog 7302-40M cTp. 22,
7305-40M cTp. 18)

(mm)
MorpewHocTb uamepenusi  MnockoctHocTbL
NNOCKOCTHOCTU rPaHUTHON NAUTBI w Mpumeuanue
6852-150 2 MKM 2 MKM 150 150 25 135 12 100 .
LMPOBOI MHAMKATOP
6852-300 2 MKM 2 MKM 300 300 50 | 210 | 20 | 135
6852-300WP 2 MKM 2 MKM 300 | 300 | 50 | 210 | 20 | 135 e el il Sl

uncpoBom nHavkatop IP65
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